

MUNICIPIOS

Ayuntamiento de Llíria

2024/05452 Anuncio del Ayuntamiento de Llíria sobre la aprobación de la relación definitiva de personas admitidas y excluidas al proceso de estabilización de empleo temporal de una plaza de técnico/a de información, protocolo y prensa, por el sistema de concurso.

ANUNCIO

Por Resolución de Alcaldía de fecha 23 de abril de 2024, se aprueba la lista definitiva de aspirantes admitidos/excluidos al proceso de estabilización de empleo temporal de una plaza de Técnico/a de Información, Protocolo y Prensa, resultando, en lo que interesa, la siguiente redacción:

"PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para cubrir por el sistema específico de estabilización de empleo temporal de una plaza de TÉCNICO/A DE INFORMACIÓN, PROTOCOLO Y PRENSA.

ASPIRANTES ADMITIDOS:

DNI / APELLIDOS, NOMBRE

***5204** ASENSI LLOPIS, FRANCISCO ***9689** CRUZ DE LA TERUEL, VICTOR ***6380** GOMEZ LLORENS, CARLOS ***8526** IBAÑEZ NAVARRO, NURIA ***9252** MARI RAMOS, GEMA ***5762** MULET PRIOR, ROCIO

ASPIRANTES EXCLUIDOS: Ninguno.

SEGUNDO. De conformidad con lo dispuesto en las Bases, se establece la designación del personal que compondrá el Tribunal Calificador, como a continuación se describe:

Presidente/a:

- Titular: Federico Ortiz Climent (Director de Organización, Calidad y RRHH del Ayuntamiento de Llíria).
- Suplente: José Antonio López Pozo (Interventor del Ayuntamiento de Llíria).

Secretario/a:

- Titular: Jorge Vicente Vera Gil (Secretario General del Ayuntamiento de
- Suplente: Evaristo Muñoz Monterde (Vicesecretario del Ayuntamiento de Llíria).



boletín oficial de la provincia de Valencia

Vocales:

- Titular: M.ª Eugenia Bernad Sánchez (Administrativa del Ayuntamiento de Llíria).
- Suplente: José Atienza Martín (Ingeniero Técnico Industrial del Ayuntamiento de Llíria).
- Titular: Inmaculada Botella Calvo (TAG Urbanismo del Ayuntamiento de Llíria).
- Suplente: M.ª Luz Tormos Muñoz (Psicóloga del Ayuntamiento de Llíria).
- Titular: Alicia Veintimilla Miguel (Técnica Contratación del Ayuntamiento de Llíria).
- Suplente: Rosa María Campos Peiró (Psicóloga del Ayuntamiento de Llíria).

TERCERO. Convocar al Órgano Técnico de Selección el día 27 de mayo de 2024 (lunes), a las 9:30 horas, en el Ayuntamiento de Llíria, al objeto de realizar la baremación de las solicitudes presentadas".

Llíria, a 24 de abril de 2024. —El alcalde, Joan Manuel Miguel León.